[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Континент»
(ООО «Континент»)

ПРИКАЗ №123

г. Москва                                                                                                                           "27" августа 2018 г.

Об утверждении
должностных инструкций

В целях организации дисциплины труда и установления должностных обязанностей работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностные инструкции работников, предусмотренных штатным расписанием.
2. Ознакомить работников с должностными инструкциями под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел кадров.

Генеральный директор                         _________________                             / Г.И. Колосов/

                             М.П.